
Cena (bez DPH): 

7 900 Kč
Cena (s DPH): 

9 559 Kč

Indukční vařič WOK 3500W

Popis produktu

Profesionální model WOK 3500 W s digitálním nastavením času (0-150min.) a optimálního výkonu (500W až 3500W), případně teploty

(60-240°C) dle pokrmu. Model je v robustním nerezovém provedení, bezpečný a bezdtrátový dotykový systém, sklokeramika - snadná údržba a

čistění, krátká doba přípravy - nízká spotřeba. Zařízení je vhodné používat jako doplněk k základní varným blokům k rychlé přípravě a ohřevu.

Pánev není součástí vařiče. Materiál: nerez Výkon: 3500 W Napětí: 230 V

Informace

Katalogové číslo 7230435

Značka Tip-gastro

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 3,1 kW 

Délka: 340 mm 

Hloubka: 440 mm 

Výška: 120 mm 

Hmotnost: 7,2 kg 

Nastavení času: 0 - 180 min. 

Nastavení teploty: 60 - 240°C 

Ovládání: digitální 

Regulace výkonu: 1 až 10 stupňů výkonu 

Vytisknuto 18. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

